ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Đức Phổ,  ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự làm việc với Chi cục Kiểm lâm tỉnh

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức buổi làm việc với Chi cục Kiểm lâm tỉnh

Quảng Ngãi để thống nhất về một số nội dung liên quan đến diễn tập Phương án

"Ứng phó tình huống cháy rừng quy mô lớn, nguy cơ lây nhanh trên diện rộng".

1. Thành phần mời dự

a) Thành phần của Chi cục Kiểm lâm tỉnh: Do Chi cục Kiểm lâm tỉnh

phân công tham dự.

b) Thành phần ở thị xã Đức Phổ:

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế thị xã, Ban Chỉ huy

Quân sự thị xã, Công an thị xã, Đội Cảnh sát Chữa cháy và Cứu nạn cứu hộ khu

vực 3, Hạt Kiểm lâm thị xã;

- Chủ tịch UBND xã Phổ Phong.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 30 phút ngày 10/5/2024 (chiều

thứ Sáu) tại Phòng họp số 01 UBND thị xã.

3. Chuẩn bị nội dung:

a) Giao Phòng Kinh tế phối hợp với các bộ phận của Chi cục Kiểm lâm

tỉnh chuẩn bị các nội dung liên quan đến buổi làm việc; gửi trước đến các thành

phần dự buổi làm việc.

b) Các thành phần tham dự chuẩn bị các nội dung liên quan để báo cáo trực

tiếp tại cuộc buổi làm việc.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự buổi làm

việc./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- CT, PCT UBND thị xã

- VPHĐND và UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-05-09T11:06:59+0700

		2024-05-09T13:58:21+0700

		2024-05-09T13:58:21+0700

		2024-05-09T13:58:21+0700